
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 
НАКАЗ 

12.05.2020 N 1106 
м. Київ 

Про затвердження Змін до деяких наказів Міністерства охорони  
здоров’я  України  

 

    Відповідно до статті 29 Закону України «Про захист населення від 
інфекційних хвороб», постанови Кабінету Міністрів України від 11 
березня 2020 року № 211 «Про запобігання поширенню на території 
України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 
коронавірусом SARS-CoV-2» та з урахуванням рішення Державної 
комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 
ситуацій від 10 березня 2020 року, а також з метою попередження 
поширення коронавірусної хвороби (COVID-19) в Україні  

 НАКАЗУЮ: 

    1. Затвердити Зміни до деяких наказів Міністерства охорони здоров’я 
України, що додаються. 

    2. Директорату освіти, науки та кадрів (Мартинова Н.) забезпечити 
подання цього наказу в установленому законодавством порядку на 
державну реєстрацію до Міністерства юстиції України. 

     3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

      4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування 
та застосовується з 12 березня 2020 року. 

  
 Міністр   Максим СТЕПАНОВ 
                                                      

  
ДОКУМЕНТИ 

 
dn_12052020_1106 (pdf, 122 Кб) 
 

 
dn_12052020_1106_dod (pdf, 101 Кб) 
 

https://moz.gov.ua/uploads/4/24353-dn_12052020_1106_dod.pdf
https://moz.gov.ua/uploads/4/24349-dn_12052020_1106.pdf
https://moz.gov.ua/uploads/4/24349-dn_12052020_1106.pdf
https://moz.gov.ua/uploads/4/24353-dn_12052020_1106_dod.pdf
https://moz.gov.ua/uploads/4/24353-dn_12052020_1106_dod.pdf

	ДОКУМЕНТИ

